
RADA POWIATU 
warszawskie90 Zachodniego 

siedżibą w Ożarowie MazowIeGm 

Uchwała Nr VI 2024 
ady Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 263 ust. 2, 4 i 7 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024, 
z terminem ich realizacji do 30 czerwca 2025 roku zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

2. Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym w 5 I powyżej 
podlegają przekazaniu na dochody budżetu powiatu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PA 
a at I 

Mi „ajewsk 



Załqcznik do Uchwały ąady Powiatu Warszawskiego 
Zachodnie go nr VI 1J2024 z 19 grudnia 2024 r. 

Numer 
zadania 

Dział Rozdział * Nazwa zadania 
Kwota 

wydatku 

Wydatki bieżące 40 557,00 

Sporządzenie uproszczonych planów 
urządzenia lasów dla lasów 
zlokalizowanych na terenie gmin: Leszno, 

1. 4300 
Kampinos oraz inwentaryzacji stanu lasów 

25 920,00 .020 .02001 niestanowiących własnosci Skarbu 
Państwa zlokalizowanych na terenie gmin: 
Ożarów Mazowiecki, Kampinos, Leszno, 
Błonie. 

Sporządzenie „Programu ochrony 

2 900 90095 4300 środowiska dla Powiatu Warszawskiego 14 637,00 

zachodniego do roku 2030". _____________ _______ _____ _______ _____ 

Wydatki inwestycyjne 882 802,10 

„Dostawa pojazdów z napędem 
3 900 90095 6050 elektrycznym, hybrydowym wraz z 48 612,10 

budową wiat fotowoltaicznych" _____________ 
_______ _____ _______ _____ 

„Poprawa efektywności energetycznej 
4 900 90095 6050 budynków Powiatu Warszawskiego 834 190,00 

Zachodniego" ______________ _______ ______ ________ _____ 

Razem wydatki niewygasające, h 923359fl0 

• • 

jewsk: 



Uzasadnienie 

Zadanie nr 1: Sporządzenie uproszczonych planów urządzenia lasów dla lasów 

zlokalizowanych na terenie gmin: Leszno, Kampinos oraz inwentaryzacji stanu lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa zlokalizowanych na terenie gmin: Ożarów 

Mazowiecki, Kampinos, Leszno, Błonie z uwagi na opóźnienie wyłożenia dokumentacji do 

publicznego wglądu w urzędach gmin oraz koniecznością reakcji na wnioski i zastrzeżenia 

właścicielami lasów, konieczne jest wydłużenie zawartej umowy i przeniesienie zadania na 

wydatki niewygasające. 

Zadanie nr 2: Sporządzenie projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Warszawskiego Zachodniego do roku 2030 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko „ w 

związku z przedłużającym się terminem opiniowania projektu nie będzie możliwości 

rozliczenia projektu, konieczne jest wydłużenie zawartej umowy przeniesienie zadania na 

wydatki niewygasające. 

Zadanie nr 3: „Dostawa pojazdów z napędem elektrycznym, hybrydowym wraz z budową 

wiat fotowoltaicznych" w związku z przedłużającą się realizacją podpisanych umów na 

wykonanie nowych przyłączy energetycznych, konieczne jest wydłużenie zawartej umowy 

przeniesienie zadania na wydatki niewygasające. 

Zadanie nr 4: „Poprawa efektywności energetycznej budynków Powiatu Warszawskiego 

Zachodniego" w związku z przedłużającym się odbiorem końcowym, konieczne jest 

wydłużenie zawartej umowy, przeniesienie zadania na wydatki niewygasające. 

Mi ;aiewski 


